СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ
  ЗВАННОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  20 марта 2017 г.     № 9

 О внесении изменений в Решение Собрания депутатов
Званновского  сельсовета Глушковского района Курской области
от 21 октября 2010 года №  11 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Званновский  сельсовет» Глушковского района Курской области»

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 30.11.2016 N 409-ФЗ
"О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации", в соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131  «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Званновского сельсовета Глушковского района РЕШИЛО:

 1. Внести в Решение Собрания депутатов Званновского сельсовета Глушковского района Курской области от 21 октября 2010 года № 11 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Званновский сельсовет» Глушковского района Курской области» (в редакции Решения Собрания депутатов Званновского сельсовета Глушковского района Курской области от 28 апреля 2016 года № 12) следующие изменения:
1. Абзац третий статьи 9 дополнить словами «а также на иные мероприятия, предусмотренные порядком, указанным в настоящей статье".
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 30 ноября 2016 года.

Глава Званновского сельсовета
Глушковского  района                                                                                 С.Д.Воевода